
   A- A+

Kavurmacı’nın mahkemede yapacağı savunma ilk kez Odatv’de

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin istifa eden eski başkanı Kadir Topbaş’ın damadı Ömer Faruk Kavurmacı, 23 Ekim

Pazartesi günü FETÖ üyeliği suçlamasıyla hakim karşısına çıkacak. Odatv, duruşma öncesinde Kavurmacı’nın

hazırladığı 9 sayfalık savunmasına ulaştı. 

FETÖ'nün iş dünyası yapılanmasına yönelik davada yargılanacak olan Kavurmacı, savunmasında çok dikkat çeken

ifadeler kullandı.

Kavurmacı mahkemede yapacağı savunmasının daha başında, “Ben FETO/PDY Silahlı Terör Örgütü üyesi değilim.

Hayatımın hiçbir döneminde bu örgütün propagandasını yapmadım. Pensilvanya’ya gitmedim, fotoğraf çektirmedim.

Devletimin yanında oldum, olmaya da devam edeceğim” iddiasında bulundu.

Kavurmacı, “FETÖ/PDY silahlı terör örgütü ile ve bu örgüt ile iş birliği içinde olan hiçbir yapıyla suç sayılabilecek

ilişkimiz olmamıştır” dedi.

“DAMADI FETÖ'CÜ ÇIKAN KADİR TOPBAŞ”

Kavurmacı savunmasında, kısa süre önce İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı’ndan istifa eden kayınpederi Kadir

Topbaş’a da şöyle yer verdi:

“İlgi ve alakası olmamasına rağmen 3 dönem üst üste İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı seçilen Kayınpederim Kadir

Topbaş ile FETÖ terör örgütünün ismini birlikte kullanabilmek için fırsat oluşturuldu. ‘Damadı FETÖ'cü çıkan Kadir

Topbaş’ tanımlamasıyla yargısız infazda bulunarak bana ve aileme iftira attılar.”

ALKIŞLAMAYARAK PROTESTO ETMİŞ

Ömer Faruk Kavurmacı, 17-25 Aralık’tan sonra TUSKON Genel Kurulu’nda bulunması, üye olması ve Rıza Nur Meral’in

Recep Tayyip Erdoğan’ı tehdit ettiği konuşması sırasında salonda bulunmasına dair suçlamalara da şöyle yanıt verdi:

“TUSKON başkanı kaçak Rıza Nur Meral hakkında bir kelime bile yazma ihtiyacı duyulmazken, TUSKON toplantısına

katılıp ‘ihaneti çılgınca alkışlayanların’ kimler olduğu dahi merak bile edilmeden, tüm bu konuşmanın, tüm bu konuşmayı

alkışlayanların hesabının toplum huzurunda benden sorulmasını da anlayabilmiş değilim.

Günah keçisi ilan edildim. Ben uçuruma atılınca sanki ihanet içeren konuşmayı yapan, konuşmayı çılgınca alkışlayanlar

ortadan kalkacak! Bu suçlamaları hak edecek hiçbir şey yapmadım. Ben ülkeme, milletime, devletime, bayrağıma ihanet

etmedim. İhanet edenlerle birlikte olmadım. Genel kurulda Başbakanımız, hükümetimiz aleyhindeki sözleri ayağa

kalkmayarak, alkışlamayarak protesto ettim. Fakat medyada ses ve görüntü senkronizasyonu bağlamından koparılarak

yayınlanan videolarda alkışlamış gibi gösterildim. Halbuki servis edilen rutin alkış görüntüsü toplantının açılış

aşamasındaki genel konuşmaya ilişkin görüntü idi.”
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Ömer Faruk Kavurmacı “Ben ihaneti gördüğüm genel kurul sonrası noter aracılığı ile istifa eden ilk ve tek kişiyim”

iddiasında da bulundu. ByLock kullanmadığını ileri süren Kavurmacı, el konulan telefonunda uygulamanın yüklü

olmadığını da belirtti. ByLock programını tutuklandıktan sonra duyduğunu öne süren Kavurmacı, yapılan aramalarda

üzerinden 1 Dolar da çıkmadığını savunmasına ekledi. 

Çocuğunun FETÖ’nün Fatih Koleji’nde okumasına ilişkin ise Kavurmacı, “17-25 Aralık sonrası hükümet yetkililerinin

çağrısı üzerine Fatih Koleji'nden çocuklarımın kaydını aldım” iddiasında bulundu. Kavurmacı, savunmasında suçlamaları

reddederek, “Eğitim hayatım boyunca hiçbir kişi ya da kurumdan burs almadım. FETÖ'nün ev ve yurtlarında kalmadım.

Zaman Gazetesi aboneliğim yoktur. Digitürk aboneliği iptal işlemi gerçekleştirmedim” dedi. 

NE OLMUŞTU

FETÖ üyesi olmakla yargılanan Ömer Faruk Kavurmacı hakkındaki süreç 18 Ağustos 2016’da gözaltına alınmasıyla

başlamıştı. 8 Eylül 2016'da tutuklanan Kavurmacı’nın malvarlığına tedbir konulmuş ve hissesi olduğu şirketlere kayyum

atanmıştı. Ömer Faruk Kavurmacı, cezaevinde bulunduğu süreçte muayene edilmeden hazırlanan sözde “sağlık”

raporuyla, 4 Mayıs 2017’de de tahliye edilmişti. Kamuoyunda çok tartışılan bu tahliye kararının ardından, Kavurmacı 17

Haziran 2017’de yeniden tutuklanmıştı.
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